[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2021                                                                                                                  № 615 -па
О внесении изменений в состав комиссии
по делам  несовершеннолетних
и защите их прав администрации

Максатихинского района
в соответствии с Федеральным  законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», п. 8 Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 года № 995, постановлением администрации Максатихинского района от 11.12.2020 № 593-па «О внесении изменений и утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Максатихинского района, утвержденного постановлением Администрации Максатихинского района от 02.03.2018   № 72-па «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Максатихинского района Тверской области», в связи со структурными кадровыми изменениями, администрация Максатихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Максатихинского района Тверской области, в новой редакции:
Ахапкина А.В. – Заместитель Главы администрации Максатихинского района по социальным вопросам, управляющий делами администрации Максатихинского района, Председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

Виноградов С.А. – начальник Управления по делам культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Максатихинского района, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

Цветкова И.Н. – врио ведущего специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Максатихинского района Тверской области.

Члены комиссии:

Трущев А.В. – и.о. начальника Максатихинского ОП МО МВД России «Бежецкий» (по согласованию Суворова Т.В. – старший инспектор ПДН Максатихинского ОП МО МВД России «Бежецкий»);
Пржанов Б.С. - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Рамешковскому и Максатихинскому районам Тверской области Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию Мелеш М.В. – дознаватель отделения НД и ПР по Рамешковскому и Максатихинскому районам Тверской области УНД и ПР Главного управления МЧС России по Тверской области);

Морозова Н.Д. – начальник Управления образования администрации Максатихинского района (по согласованию – заместитель начальника Управления образования администрации Максатихинского района – Соколова О.П.);

Розанова Г.А. – директор МБОУ «Максатихинская СОШ№1» (по согласованию - социальный педагог МБОУ «Максатихинская СОШ№1» – Васюков А.В.);

Тихомирова Е.Е. – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Максатихинская СОШ № 2» (по согласованию – социальный педагог МБОУ «Максатихинская СОШ № 2» - Треногина М.Ю.);

Козлова С.В. – директор ГБПОУ филиала Удомельского колледжа в пгт.Максатиха (по согласованию - социальный педагог ГБПОУ филиала «Удомельского колледжа в пгт.Максатиха» - Навалова Т.Н.);

Пикалов С.И.  - директор ГКУ Тверской области «Центра социальной поддержки населения» Максатихинского района (по согласованию  - главный специалист органа опеки и попечительства ГКУ Тверской области «Центра социальной поддержки населения» Максатихинского района – Кирпичникова Г.Н.);

Остапенко Е.Р. – заведующая отделением социальной помощи семье и детям ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Бежецкого района;

Сергеева Н.П. – директор ГКУ Тверской области «ЦЗН Максатихинского района»;

Мартынюк Виталий – настоятель храма «Всех Святых» п. Максатиха, протоиерей, Благочинный Максатихинского прихода;

Павлов М.В. - начальник Бежецкого МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области;
Нюремберг А.В.  – Главный врач ГБУЗ «Максатихинская ЦРБ».
2. Постановление администрации Максатихинского района № 546-па от 25.11.2021г. «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Максатихинского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Максатихинского района по социальным вопросам, Управляющего делами администрации Максатихинского района А.В. Ахапкину.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.
Глава Максатихинского района                                                                               К.Г. Паскин